
Bułgaria - Złote Piaski - wersja dla
aktywnych



Opis
Cena od: 3200 PLN■

Liczba dni: 8 dni■

Kraj:   Bułgaria■

Wyjazd integracyjny Bułgaria - Złote Piaski

Złote Piaski to bułgarski kurort na wybrzeżu Morza Czarnego, leżący około 17 kilometrów na północ od
Warny. Legenda głosi, że to właśnie tutaj piraci zakopali swoje skarby, natura zemściła się na nich
jednak zamieniając ich bogactwa w cudowny złoty piasek, stąd też pochodzi nazwa tego kurortu.

Złote Piaski  to idealne miejsce do odpoczynku.  Znajduje się tutaj  piękna plaża,  której  szerokość w
niektórych miejscach osiąga nawet 100 m, a długość 4 km, a spokojna i czysta morska woda zaprasza
do  kąpieli.  To  także  świetne  miejsce  dla  amatorów  sportów  wodnych,  można  tutaj  pojeździć  na
skuterach wodnych, spróbować windsurfingu, a nawet lotu spadochronem nad morzem.

Bułgaria to także wspaniałe miejsce do zwiedzania. Podczas drugiego dnia pobytu w tym rajskim kraju
wybierzemy się do Warny, miasta o bardzo bogatej historii. Wielką atrakcją będzie tam z pewnością
wizyta w delfinarium, w którym zachwycimy się show prezentowanym przez delfiny. Odkryjemy, jak
fascynujące są te zwierzęta - posiadają własny język i są tak inteligentne jak szymansy.

Kolejnego dnia za pomocą autokaru dotrzemy do Nassebaru, gdzie przespacerujemy się po niezwykle
klimatycznej  starówce.  O  pięknie  tego  miasta  świadczy  już  to,  że  jest  ono  architektonicznym  i
archeologicznym  rezerwatem,  a  zabytki  kultury  Nassebaru  zostały  wpisane  na  listę  światowego
dziedzictwa UNESCO. W jednej z tamtejszych restauracji wypróbujemy tradycyjną bułgarską kuchnię.
Spędzimy też czas na tamtejszych pięknych plażach, z których słynie Nassebar.



Świetną zabawą będzie także całodniowa wyprawa do parku wodnego Aquapolis, jednego z
największych takich ośrodków w Bułgarii, znanego ze wspaniałych zjeżdżalni i basenów. Szczególnie
popularne są tam takie zjeżdżalnie jak Niagara, na której można zjeżdżać z prędkością aż 50km/h czy
poczwórna zjeżdżalnia Slalom, gdzie można urządzać wyścig.

Korzystając z tego, że Bułgaria graniczy od południa z Turcją udamy się na jednodniową wycieczkę do
Istambułu,  która  Europejczykom  wyda  się  niezwykle  egzotyczną  i  barwną  krainą,  sprawiającej
wrażenie wyjętej ze snów. Zobaczymy tam Hipodrom, czyli dawny tor wyścigów konnych i rydwanów,
pałac Topkapi, dawną siedzibę sułtanów oraz zachwycajacy Błękitny Meczet.

Oprócz wspaniałych zabytków i pięknych plaż Bułgaria ma do zaoferowania turystom wiele innych
atrakcji. Wieczorem można się wybrać do tamtejszych klubów i dyskotek, gdzie można wspaniale się
bawić aż do samego rana. Koniecznie należy spróbować także tradycyjnej bułgarskiej kuchni, która jest
znana ze swojego bogactwa i różnorodności. W szczególności godna polecenia jest dobrudżanska pita,
zupa rybna oraz małże.

Wielką  zaletą  naszej  wyprawy  do  pięknej  Bułgarii  jest  to,  że  podczas  całego  pobytu  będziemy
zakwaterowani w jednym hotelu, który zapewni nam pyszne śniadania i obiadokolacje.

 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:

położenie: Bułgaria to państwo położone w południowo-wschodniej Europie na Bałkanach. Graniczy z
Serbią, Macedonią, Grecją, Turcją, Rumunią i Morzem Czarnym



stolica: Sofia

powierzchnia: 110 910 km2

ludność: około 7 mln mieszkańców

waluta: lew

język: bułgarski

religia: prawosławie

strefa czasowa: UTC +2 – zima; UTC +3 - lato

wiza: nie jest potrzebna do 90 dni pobytu; paszport/dowód osobisty

szczepienia: brak obowiązkowych szczepień; zalecane: błonica, tężec, WZW A i WZW B

 



Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Bułgarii

Bułgaria, Sofia, Chan Krum 46, 1000

Tel.: +359 2 987 26 10; Tel. dyżurny: + 359 884 688 510 (po godzinach pracy)

Tel. dyżurny: + 359 2 981 85 45 (w godzinach pracy)

Faks: +359 2 987 29 39

sofia.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.sofia.msz.gov.pl

Program

Dzień 1 - Wylot
z Polski

Zbiórka  na  lotnisku.  Po  odprawie  następuje  wylot  do  Bułgarii.  Na  miejscu
zostajemy przewiezieni do hotelu, w którym zatrzymamy się podczas naszego
pobytu w tym pięknym kraju.  Resztę  dnia  spędzamy na słodkim lenistwie,  a
wieczorem czeka nas kolacja powitalna, podczas której po raz pierwszy będziemy
mieć okazję by zakosztować bułgarskiej kuchni.



Dzień 2 - Warna

Tego  dnia,  zaraz  po  śniadaniu,  udajemy  się  do  Warny,  jest  to  trzecie  pod
względem liczby ludności miasto Bułgarii, jego początki sięgają aż IV w. p.n.e. Na
początku naszej  wizyty w Warnie  odwiedzimy jeden z  ważniejszych zabytków
miasta - ruiny rzymskich łaźni pochodzące z II wieku. Atrakcją tego dnia będzie z
pewnością wizyta w tamtejszym delfinarium, w którym przesympatyczne delfiny
zadziwią Państwa swoim występem. Po wizycie w delfinarium udamy się na obiad
do restauracji położonej w sercu miasta, dzięki czemu w czasie posiłku będziemy
mogli zachwycać się architekturą i klimatem tego niezwykłego miejsca. Później
następuje  czas  wolny,  podczas  którego  można  samodzielnie  zwiedzić  Warnę.
Wieczorem zaś powracamy na nocleg i kolację do hotelu.

Dzień 3 -
Windsurfing i
inne sporty

wodne

Zaraz po śniadaniu udamy się na plażę, gdzie będziemy spędzać czas aktywnie.
Zaczniemy od windsurfingu, będzie to świetna rozrywka zarówno dla tych, którzy
już wcześniej mieli z nim do czynienia, jak i dla nowicjuszy. Windsurfing to bardzo
popularny  wodny  sport,  uprawiony  przy  pomocy  specjalnej  deski,  do  której
przymocowany  jest  rodzaj  żagla.  Pod  opieką  instruktora  poznamy  podstawy
windsurfingu,  najpierw  nauczymy  się  utrzymywać  na  desce,  a  później  już
swobodnie będziemy się za jej pomocą poruszać po wodzie. W południe zrobimy
sobie  przerwę,  podczas  której  wybierzemy  się  do  położonej  blisko  plaży
restauracji.  Następnie  powrócimy  na  plażę,  by  wypróbować  jeszcze  jednego
wodnego sportu - jazdy na nartach wodnych. Rozrywka ta polega na jeździe na
jednej bądź dwóch nartach za holującą motorówką. Taka przejażdżka zapewnia
świetną  zabawę,  dreszczyk  emocji  oraz  wspaniałe  widoki.  Ze  względu  na
szybkość, z jaką jedzie się po powierzchni wody, osoby lubiące prędkość będą
zachwycone. Wieczorem udamy się do naszego hotelu, w którym czekać już na
nas będzie smaczna kolacja.

Dzień 4 -
Nessebar

Zaraz  po  śniadaniu  udajemy  się  autokarem  na  jednodniową  wyprawę  do
Nessebaru,  jest  to  niezwykle  malownicze  miejsce,  znajdujące  się  na  skalistej
wysepce. Jest tu pełno antycznych i średniowiecznych zabytków, a także ponad 40
cerkwi.  Na każdym kroku można tu  natknąć się  na pozostałości  po dawnych
dziejach.  Na  początku  naszej  wycieczki  odwiedzimy  starówkę  z  imponującym
kościołem św.  Stefana.  Później  przyjrzymy się z  bliska zabytkowym zakątkom
miasta z wąskimi uliczkami wybrukowanymi kocimi łbami i malutkimi placykami,
na których znajdują się restauracje z wyborną miejscową kuchnią oraz niewielkie
kramiki,  gdzie  można  kupić  pamiątki.  Właśnie  w  jednej  z  takich  niewielkich,
klimatycznych restauracji zatrzymamy się na obiad. Po zwiedzaniu następuje czas
wolny,  który  można  spędzić  spacerując  po  tym pełnym niezwykłej  atmosfery
miejscu albo odpocząć nad morzem na jednej z zachwalanych przez turystów
tamtejszych plaż. Wieczorem wracamy do hotelu, gdzie czekać na nas będzie
kolacja.



Dzień 5 -
Aquapolis

Zaraz  po  śniadaniu  wyruszamy  do  Aquapolis,  jest  to  ogromny  park  wodny,
mogący w tym samym czasie pomieścić aż 3 tysiące turystów. Wizyta w tym
miejscu będzie wspaniałą zabawą zarówno dla dzieci jak i dorosłych. Głównymi
atrakcjami tego wspaniałego ośrodka są: zjeżdżalnia Niagara, na której można
zjeżdżać z prędkością aż 50 km/ h, poczwórna zjeżdżalnia Slalom, gdzie można
urządzać  wyścigi  i  zjeżdżalnia  Dzika  Rzeka  uwielbiana  przez  wielbicieli
niebezpiecznej  jazdy. Najbardziej  ekscytujące przeżycia oferuje zaś zjeżdżalnia
Kamikaze, na której można osiągnąć prędkość aż 60 km/ h. W połowie dnia czeka
nas przerwa na obiad w jednej z pobliskich restauracji. Później wracamy do parku
wodnego,  by  wypróbować  znajdujących  się  tam ścian  wspinaczkowych,  które
zostały  zaprojektowane  przez  światowych  mistrzów  tego  sportu.  Wieczorem
wracamy do hotelu, gdzie czekać na nas będzie posiłek.

Dzień 6 -
Istambuł

Po nocnej podróży autokarem docieramy do Istambułu, jest to jedno z niewielu na
świecie miast, które leży na dwóch kontynentach. Zwiedzimy tam najważniejsze
atrakcje tego wspaniałego tureckiego miasta. Na początku zobaczymy Błękitny
Meczet,  zachwycającą budowlę, która jest jest jednym z ostatnich, a zarazem
najwspanialszych przykładów tzw. "klasycznego okresu" sztuki islamskiej w Turcji.
Później odwiedzimy Hipodrom, czyli  dawny tor wyścigów konnych i  rydwanów,
zbudowany  w III  wieku.  Najciekawszymi  punktami  na  Hipodromie  są:  Obelisk
Totmesa  III,  Kolumna  Wężowa,  Kolumna  Konstantyna  VII  Porfirogenety  oraz
Niemiecka Fontanna.  W południe  zrobimy przerwę na samodzielny  spacer  po
mieście i zjedzenie obiadu w jednej z licznych stambulskich restauracji lub knajp,
gdzie  będziemy  mogli  skosztować  tradycyjnych  tureckich  potraw.  Następnie
odwiedzimy pałac Topkapi, dawną siedzibę sułtanów, w której zamieszkiwali przez
prawie czterysta lat, jest to jeden z najwspanialszych zabytków Turcji. Pałac ten
jest  wyjątkowo  ważny  ze  względu  na  to,  że  wewnątrz  znajdują  się  relikwie
Mahometa. Zwiedzimy również słynny Pałac Jerebatan, największą krytą cysternę
w Stambule. Jej sklepienie podpierają aż 336 kolumny, w tym dwie szczególne o
podstawach  wyrzeźbionych  w  kształt  głowy  Meduzy.  W  cysternie  cały  czas
znajduje się woda, w której pływają ryby. Wieczorem zjemy kolację w jednej z
tamtejszych restauracji, a następnie wrócimy do hotelu.



Dzień 7 - Złote
Piaski i lot na
spadochronie

Po wyprawie do pięknego Istambułu nasz ostatni dzień w Bułgarii poświecimy na
odpoczynek w kurorcie Złote Piaski. Po śniadaniu czas możemy spędzić albo na
cudownych bułgarskich plażach, opalając się i pływając w czystej morskiej wodzie,
albo na wędrowaniu po kurorcie. Jest to miejsce pełne wspaniałych restauracji,
kawiarni, a także ciekawych miejsc, które można zwiedzić np. monasterów. Po
zjedzeniu  obiadu w hotelu  udamy się  na  plażę,  gdzie  będziemy mieć  okazję
przeżyć  niezwykłą  przygodę,  jaką  będzie  lot  widokowy  na  spadochronie  nad
morzem. Dzięki temu, że nasz spadochron będzie unosił się na wysokości ok. 50
m.n.p.m będziemy mieć okazję nie tylko poczuć się jakbyśmy latali,  ale także
rozkoszować się widokami zapierającymi dech w piersiach. Wieczorem udajemy
się na uroczystą pożegnalną kolację, jest to wspaniała zabawa, podczas której
mamy okazję  poznać  tradycyjną  bułgarską  kuchnię,  muzykę  oraz  skosztować
tamtejszych słynnych trunków.

Dzień 8 -
Powrót do kraju

Z rana po śniadaniu następuje wykwaterowanie z hotelu. Udajemy się na lotnisko,
gdzie po odprawie wylatujemy do Polski.



Galeria


